

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2019

Ejendomsselskabet af 20/10-1999 ApS

Borupvej 34
4700 Næstved

CVR nr. 24987426

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juni 2020

Dirigent

Michael Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 20/10-1999 ApS
Borupvej 34
4700 Næstved

CVR-nr.: 24987426
Stiftelsesdato: 20. oktober 1999
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Nielsen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juni 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på t.kr. 340.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	408.610	220.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Resultat før finansielle poster	<u>388.610</u>	<u>200.700</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.834	48.417
Andre finansielle omkostninger	<u>-93.842</u>	<u>-107.176</u>
Ordinært resultat før skat	<u>339.602</u>	<u>141.941</u>
Skat af årets resultat	<u>-85.685</u>	<u>-32.255</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>253.917</u>	<u>109.686</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>253.917</u>	<u>109.686</u>
Disponeret i alt	<u>253.917</u>	<u>109.686</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	5.784.000	5.784.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.667	56.667
Materielle anlægsaktiver i alt	5.820.667	5.840.667
Anlægsaktiver i alt	5.820.667	5.840.667
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	637.329	688.492
Andre tilgodehavender	0	11.838
Periodeafgrænsningsposter	30.889	30.277
Tilgodehavender i alt	668.218	730.607
Omsætningsaktiver i alt	668.218	730.607
AKTIVER I ALT	6.488.885	6.571.274

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.961.216	1.707.299
Egenkapital i alt	2.086.216	1.832.299
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	874.717	823.582
Hensatte forpligtelser i alt	874.717	823.582
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	3.049.637	3.300.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.049.637	3.300.217
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	209.421	405.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	268.894	209.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.315	615.176
Gældsforpligtelser i alt	3.527.952	3.915.393
PASSIVER I ALT	6.488.885	6.571.274
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Ejerforhold		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	1.707.299	1.832.299
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	253.917	253.917
Egenkapital, ultimo	125.000	1.961.216	2.086.216

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2019	2018
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Oplysning om gæld der forfalder efter 5 år	1.834.181	2.047.800

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.802.681. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 5.784.000.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

MP Holding Næstved ApS
Borupvej 34
4700 Næstved
